
Id: MXRCI-IUDNA-EKVXC-BCITV-MIJVM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/252/10
RADY POWIATU WIELICKIEGO

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok i zmian w budżecie powiatu na 
2010 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240), Rada Powiatu Wielickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok Nr XXXIV/245/09 Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Powiatu Wielickiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dotyczącym prognozy dochodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 dotyczącym wydatków budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2.1 dotyczącym planu wydatków bieżących budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2.2 dotyczącym planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 3 dotyczący przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 dotyczący limitu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 dotyczący planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 13 dotyczący prognozy kwoty długu publicznego Powiatu Wielickiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MXRCI-IUDNA-EKVXC-BCITV-MIJVM. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/252/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

PROGNOZA DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/252/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVI/252/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVI/252/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - 
ZMIANY 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/252/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/252/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik2.2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: MXRCI-IUDNA-EKVXC-BCITV-MIJVM. Podpisany Strona 3

LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/252/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/252/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

PROGNOZA KWOTY DŁUGU POWIATU WIELICKIEGO NA LATA 2010 - 2018 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: MXRCI-IUDNA-EKVXC-BCITV-MIJVM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwały Rady Powiatu Wielickiego Nr XXXVI/252/10 z dnia 25 marca 2010 roku W sprawie: zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok i zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. Zmiany w zakresie 
dochodów: - zwiększenie dochodów w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział 
85395 „Pozostała działalność” o kwotę 292.176,00zł w związku z realizacją projektu „Krok w przyszłość” – 
rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. - zmiana ostatniej cyfry § z rozszerzenia „8” na rozszerzenie „7” w związku 
z nowym rozporządzeniem w sprawie klasyfikacji budżetowej zmieniającym interpretacje w zakresie 
kwalifikowania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Zmiany w zakresie wydatków: - zmniejszenie 
wydatków w dziale 600 „Transport i Łączność” rozdział 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie” o kwotę 
30.000,00zł z związku odstąpieniem w 2010 roku od realizacji zadania. - zwiększenie wydatków w dziale 600 
„Transport i Łączność” rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe” o kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na 
inwestycje na drogach powiatowych. - zwiększenie wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa” rozdział 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” na kwotę 25.000,00zł 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu hydraulicznego przeznaczonego do użycia w czasie wypadków drogowych oraz 
działka wodno – pianowego. - zwiększenie wydatków w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej” rozdział 85395 „Pozostała działalność” o kwotę 292.176,00zł w związku z realizacją projektu „Krok 
w przyszłość” – rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Zmiany załącznika Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu 
Powiatu Wielickiego” do uchwały budżetowej są wynikiem dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu i mają charakter aktualizujący. Zmiany załącznika Nr 10 „Plan dochodów własnych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2010 rok” do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
są wynikiem zwiększenia dochodów w KPPSP w Wieliczce. Po wprowadzeniu zmian dochody budżetu powiatu 
wyniosą 52.231.626,00 zł, planowane wydatki wyniosą 65.936.237,00 zł. Planowany na 2010 rok deficyt pozostaje 
bez zmian. Zmiany załącznika „Prognoza kwoty długu publicznego Powiatu Wielickiego” wynikają z dokonanych 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu powiatu 


